annorum decursum a festo B. Jacobi apostoli recens venturo com-

putando, solo vigesima ovium seu agnorum excepta, quam more

solito instar aliorum liberorum scultetorum et subditorum no-

strorum huius quoque libertatis tempore nobis annuatim solvere

seu pendere debebunt et tenebuntur, libertatem ac immunitatem

dandam esse duximus et concedendam. Imo damus et concedi-

mus, ea expressa cum conditione, ut tali sedecennali libertate ex-

pleta iidem sex coloni Walachales instar aliorum colonorum Va-

lachalium omnes census, contributiones, datia et impositiones ad

sepefatam arcem nostram Arua, secundum urbarium vel vero se­
cundum nostram aut haeredum et successorum nostrorum dispo-
sitionem, pendere et praestare debeant sitntque obligati. Tibi vero

Pavlo Breznitsky seniori sculteto, tuisque haeredibus et posteri-
latibus universis in eadem possessione Kamenska scultetiam no-

vam erigendi ac ad earn colonum unum ultra priores sex consti-

tuendi, habendi et tenendi plenariam damus facultatis potestatem,
sic ut idem quoque Georgius Reguła tibi adiunctus suique hae-

redes solius scultetiae, non vero coloni, partem mediam habere et

possidere possint et valeant. A qua quidem scultetia, post exple-
tum praemissae libertatis tempus, tu tuique haeredes et posteri
tates universi cum memorato adiuncto Georgio Reguła vecturam

vini et salis mediam, a mola farinaria, si fuerit extructa, porcum
unum saginatum et operarium intertenere, a serra asseres cen­
tum quotannis solvere, equam hybernare, tempore necessitatis

armati insurgere, arcem nostram praetactam restaufare, attagi-
nes... ad solemnitates nuptiarum et (kilkanaście wyrazów zatar­
tych) et teneamini. Metae (kilka wyrazów zatartych) demonstrate

sunt tali modo:

Poczna od wjchodnej strany od welikeho plawu horę wel-

kym potokom na wrch Kamenneho a wrchem Kamennym k Bie-

leg Orawę, odtud’ na geden gruń oselny a horę tym gronom na

wrch reczeny neywjźssy Kicźerka Klin gmenowana, odtud zas na

neywiźssy Kicźerku gmenowanu puol Komamykowa karcźmka
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dołu tak Komarnikowom chodnikom na neywyźszy Kicźerku, od

tey Kiczerky dołu Trirovskym hrebenom do rieky Krussecznicza

reczeneg na welky pław, a tu se skonawa.

In quorum omnium maius robur et testimonium litteras ha-

sce chirographo et sigillo nostro communitas eidem sculteto et co-

lonis dandas esse duximus et concedendas. Datum in arce nostra

Byttche, die decima septima mensis iulii anno Domini millesimo